
Linea

Forma

ACEITE

ELEMENTO

FLUJO PLENO

Características

Pack 24

FICHA TÉCNICA REFERENCIA OLP-079

(OLP-079)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

63 mm

64 mm

0 mm

32 mm

0 mm

2,48 in

2,52 in

0,00 in

1,26 in

0,00 in

Accesorio Tipo

ACC-011 Anillo

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

HCP8819Franig OX360DMahle HU710XMann Filter

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ASKODA FABIA I 1,2 2005 2008 Gasolina70

ASKODA FABIA II 1,2 2008 2015 Gasolina69
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