





ALTA CALIDAD EN FILTROS PARA SU MOTOR

FICHA TÉCNICA REFERENCIA OLP-079



	DIMENSIONES métrico (mm)	Linea	
	, ,	inglés (in)	ACEITE
Alto	63 mm	2,48 in	Forma
Diam. Exte	64 mm	2,52 in	ELEMENTO
Diam. Exte	0 mm	0,00 in	Pack 24
Diam. Inter	32 mm	1,26 in	Pack 21
Diam. Inter	0 mm	0.00 in	



Características

FLUJO PLENO

EQUIVALENCIAS								
Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	
Franig	HCP8819	Mahle	OX360D	Mann Filter	HU710X			

APLICACIONES

AUTOMOVILES								
Marca	Modelos	Lts	Años	HP	Combustible			
SKODA	FABIA I	1,2	2005 A 2008	70	Gasolina			
SKODA	FABIA II	1,2	2008 A 2015	69	Gasolina			